Pregunta 1: 
[bookmark: _GoBack]“En la estructura de PLENA aparece en la documentación de cada lote una Oferta técnica con 2 documentos
17. Medidas medioambientales ( que esta en el anexo III)
27 Criterios sociales ( que esta en el anexo III)

Oferta económica
Kilometraje y antigüedad ( anexo VI)
precio/kilometro ( que está en el anexo III)

La pregunta es : hay que subir el anexo III 3 veces??”
Respuesta:
Sería suficiente con subir el Anexo III una única vez en el sobre C.

Pregunta 2:
“Cuantos autobuses hay que poner en cada lote?”
Respuesta:
Depende de la necesidad de cada encargo, por ello los pliegos no establecen el número de autobuses. En todo caso, se puede identificar un mismo vehículo para varios lotes. 
